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XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 38 Fem., 400m Libre Alevín Femenino 12 años
05/02/2023 - 12:24 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. PROBERT REY, Rebeca 11 Circulo Mercantil 4:57.06 26,00 504
50m: 32.61 32.61 150m: 1:47.94 37.03 250m: 3:03.36 37.76 350m: 4:20.15 38.78

100m: 1:10.91 38.30 200m: 2:25.60 37.66 300m: 3:41.37 38.01 400m: 4:57.06 36.91

2. MORENO SOHLBERG, Emma Pilar 11 C.N.Comarca Guadalhorce 5:08.96 22,00 448
50m: 33.96 33.96 150m: 1:51.09 39.69 250m: 3:11.36 40.26 350m: 4:30.91 39.40

100m: 1:11.40 37.44 200m: 2:31.10 40.01 300m: 3:51.51 40.15 400m: 5:08.96 38.05

3. DE LA ROSA CLARAMONTE, Leonor 11 C.D. Natacion Andujar 5:10.06 19,00 443
50m: 34.31 34.31 150m: 1:52.52 39.89 250m: 3:11.95 39.33 350m: 4:32.25 40.69

100m: 1:12.63 38.32 200m: 2:32.62 40.10 300m: 3:51.56 39.61 400m: 5:10.06 37.81

4. ESCOBAR CHERBUY, Clara 11 C.N. Los Barrios 5:12.50 17,00 433
50m: 34.21 34.21 150m: 1:52.98 39.45 250m: 3:13.40 39.40 350m: 4:34.07 39.29

100m: 1:13.53 39.32 200m: 2:34.00 41.02 300m: 3:54.78 41.38 400m: 5:12.50 38.43

5. MENA OROZCO, Blanca 11 C.D.N. Sanlucar 5:12.91 16,00 431
50m: 34.73 34.73 150m: 1:53.78 40.18 250m: 3:14.57 40.59 350m: 4:34.73 40.02

100m: 1:13.60 38.87 200m: 2:33.98 40.20 300m: 3:54.71 40.14 400m: 5:12.91 38.18

6. QUIRÓS CALDERÓN, Daniela 11 C.D.N. Sanlucar 5:13.46 15,00 429
50m: 34.34 34.34 150m: 1:53.60 40.40 250m: 3:13.83 39.99 350m: 4:34.72 39.59

100m: 1:13.20 38.86 200m: 2:33.84 40.24 300m: 3:55.13 41.30 400m: 5:13.46 38.74

7. SANTOS MARTIN, Vera 11 Navial 5:20.75 14,00 400
50m: 36.37 36.37 150m: 1:57.72 40.81 250m: 3:20.12 40.91 350m: 4:41.89 40.30

100m: 1:16.91 40.54 200m: 2:39.21 41.49 300m: 4:01.59 41.47 400m: 5:20.75 38.86

8. CAPDEVILA CANSINO, Ariadna 11 C.N. Mairena Aljarafe 5:22.21 13,00 395
50m: 35.60 35.60 150m: 1:57.44 41.81 250m: 3:19.86 41.21 350m: 4:42.19 40.84

100m: 1:15.63 40.03 200m: 2:38.65 41.21 300m: 4:01.35 41.49 400m: 5:22.21 40.02

9. PORCAR MELLADO, Ana 11 C.N. Alcala 5:25.25 12,00 384
50m: 35.94 35.94 150m: 1:57.76 42.07 250m: 3:21.49 41.99 350m: 4:46.37 42.41

100m: 1:15.69 39.75 200m: 2:39.50 41.74 300m: 4:03.96 42.47 400m: 5:25.25 38.88

10. CARRIÓN GOMEZ, Sarah 11 C.N. Dos Hermanas 5:28.43 11,00 373
50m: 34.63 34.63 150m: 1:56.94 42.23 250m: 3:22.11 43.17 350m: 4:48.54 43.17

100m: 1:14.71 40.08 200m: 2:38.94 42.00 300m: 4:05.37 43.26 400m: 5:28.43 39.89

11. JIMENEZ PEREZ, Adriana 11 C.N. Churriana 5:30.03 10,00 367
50m: 37.70 37.70 150m: 2:01.84 41.84 250m: 3:25.77 42.43 350m: 4:50.34 42.17

100m: 1:20.00 42.30 200m: 2:43.34 41.50 300m: 4:08.17 42.40 400m: 5:30.03 39.69

12. AMATE ZAMORANO, Inmaculada 11 Navial 5:31.47 9,00 363
50m: 35.43 35.43 150m: 1:58.41 42.53 250m: 3:23.51 42.97 350m: 4:50.20 43.46

100m: 1:15.88 40.45 200m: 2:40.54 42.13 300m: 4:06.74 43.23 400m: 5:31.47 41.27

13. BRAVO VILLAR, Marcela 11 C.N. Bahia De Cadiz 5:35.16 8,00 351
50m: 36.51 36.51 150m: 2:00.92 43.42 250m: 3:28.16 44.17 350m: 4:55.65 43.84

100m: 1:17.50 40.99 200m: 2:43.99 43.07 300m: 4:11.81 43.65 400m: 5:35.16 39.51

14. GARCÍA FONCUEVA, Julia 11 C.N. Alcala 5:36.46 7,00 347
50m: 36.60 36.60 150m: 2:03.39 43.63 250m: 3:30.48 43.55 350m: 4:56.12 42.24

100m: 1:19.76 43.16 200m: 2:46.93 43.54 300m: 4:13.88 43.40 400m: 5:36.46 40.34

15. JIMENEZ AMADOR, Julia 11 C.N. Churriana 5:39.45 6,00 338
50m: 37.16 37.16 150m: 2:02.45 42.60 250m: 3:29.67 43.64 350m: 4:56.80 43.33

100m: 1:19.85 42.69 200m: 2:46.03 43.58 300m: 4:13.47 43.80 400m: 5:39.45 42.65

16. MORENO MOLANES, Noa 11 C. Nautico Sevilla 5:41.21 5,00 332
50m: 35.72 35.72 150m: 2:01.42 43.86 250m: 3:29.94 44.27 350m: 4:58.65 44.50

100m: 1:17.56 41.84 200m: 2:45.67 44.25 300m: 4:14.15 44.21 400m: 5:41.21 42.56



Splash Meet Manager, 11.75806 Registered to Andalucía 05/02/2023 16:11 - Página 2

XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
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17. MORENO BUSTOS, Claudia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 5:43.36 4,00 326
50m: 37.73 37.73 150m: 2:04.76 44.48 250m: 3:34.68 45.44 350m: 5:02.38 43.99

100m: 1:20.28 42.55 200m: 2:49.24 44.48 300m: 4:18.39 43.71 400m: 5:43.36 40.98

18. VEGA RUIZ, Marisol 11 C.N. Churriana 5:48.45 3,00 312
50m: 38.17 38.17 150m: 2:05.91 43.86 250m: 3:35.49 44.76 350m: 5:05.19 44.85

100m: 1:22.05 43.88 200m: 2:50.73 44.82 300m: 4:20.34 44.85 400m: 5:48.45 43.26

19. GARCIA RUBIO, Aitana 11 C.Kronos Natación Mijas 5:50.38 2,00 307
50m: 36.61 36.61 150m: 2:05.38 46.05 250m: 3:36.82 45.31 350m: 5:08.59 45.25

100m: 1:19.33 42.72 200m: 2:51.51 46.13 300m: 4:23.34 46.52 400m: 5:50.38 41.79

WDR DIAZ GONZALEZ, Alicia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras -


